議案第35号

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約の変更について

読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和47

年読谷村条例第10号）第２条の規定により、令和４年12月22日議案第69号で議決さ

れた読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について、下記のとおり変更した

いので議会の議決を求めます。

記

１ 契 約 の 目 的 読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

２ 当初の契約額 金171,600,000円

３ 変 更 増 減 額 増額金6,722,100円

４ 変更後の契約額 金178,322,100円

５ 契約の相手方 住    所 読谷村字高志保1508番地の１

商号又は名称 有限会社大協建設

  氏    名 代表取締役 宮城 武

令和５年６月13日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

74 70 68

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

新
設

園
路

園
路

緑
地

帯
外

周
観

覧
席

通
路

親

志

波

平

線
陸

上

競

技

場

▽
7
0
.
6
9

▽
7
1
.
9
1

▽
7
3
.
3
5

Ａ
－

Ａ
′

断
面 工

事

範

囲

Ａ

Ａ′

工事概要（主な工種）

植栽樹種

舗装工　一式

土工　一式 植栽工　一式

仮設工　一式

ト ッ クリキワタ

イスノキ、アカテツ

ウバメガシ

ハスノハギリ

ハスノハギリ

マテバシ

変更樹種

変更箇所：赤書き

NO

1 クサトベラ（ テリハクサトベラ）

2 シャリンバイ

3 ハマイヌビワ

4 オオバイヌビワ

5 オオハマボウ

6 サキシマハマボウ

7 フィカスハワイ

8 ビロウ

9 フクギ

10 テリハボク

11 アマミアラカシ

12 リュウキュウマツ

13 ヤブニッケイ

14 ホルトノキ

15 ガジュマル

16 タブノキ

17 クロヨナ

18 モモタマナ（ コバテイシ）

19 シマトネリコ

20 キワタノキ（ インドキワタ）

21 トックリキワタ

22 ブッソウゲ

23 フウリンブッソウゲ

24 コガネノウゼン（ イペー）

25 ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）

本数

539

567

406

406

542

542

149

58

320

616

239

114

33

53

10

19

39

20

30

9

9

54

88

32

32

4926計

和名

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

X= 44 45 0

Y
＝

2
4
6
5
0

工事範囲　６,２００㎡

親志波平線

陸上競技場

60
00

4000

15.36
25.87

N

	05-01_ 議案第35号_読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約の変更について
	05-02_議案第35号_読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約の変更について
	05-03_議案第35号_読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約の変更について（図面）